
Verksamhetsplan Karlskoga Discgolfklubb 2026

Inledning
Efter ett, enligt styrelsen, lyckat 2025 fortsätter vi in i 2026 med ambitioner att utvecklas 
vidare som förening. Med förändringar i området för vår bana och en ständigt växande 
medlemsskala och engagemang går vi in i nya året och tar med oss de lyckade 
evenemang, tävlingar och träningar som vi genomfört föregående år. Vi äntrar nya året 
med ambitioner att möta en stigande tävlingsambition, större intresse av att engagera 
sig i banan och med ett sug från medlemmarna att delta i träningar, tävlingar och 
sociala event i klubben regi.  Vi vill vara en förening för våra medlemmar, av våra 
medlemmar. 

Verksamhet och medlemmar

Träning
Vi, i styrelsen, har som ambition att utveckla föreningen för och med medlemmarna. Vi 
vill, efter en mycket lyckan vintersäsong med inomhusträningar, ge medlemmarna 
fortsatt möjlighet att utvecklas genom att på något sätt erbjuda träningar för våra 
medlemmar även utomhus när sommarsäsongen kommer igång. Vi önskar även 
utvidga det underlag vi har för att bedriva träningar genom att skicka medlemmar till 
tränarutbildningar för att på så sätt kunna erbjuda en bredare kunskap till fler nivåer av 
spelare och kunna täcka upp för det tillsynes stora antalet medlemmar som visar 
intresse för att delta. Dess utom har vi som ambition att erbjuda extra stöd och resurser 
för att lyfta våra underrepresenterade spelar-grupper, dam och junior, för att få se en 
utökning av aktiva klubbmedlemmar inom dessa. Genom att eftersträva att erbjuda 
separata träningar och engagemang kring dessa grupper med anpassad träning efter 
behov och förmåga hoppa vi kunna locka fler till föreningen och våra aktiviteter. 

Tävling
Vi kommer, likt 2025, att arrangera både Karlskogatouren och Klubbmästerskap under 
2026. Vi tar till oss av de utvärderingar vi har fått in från 2025 och de tävlingar vi har 
haft och är redan igång med arbetet för att kunna hantera det stora intresset och 
växande deltagarantal som, oss tillsynes, står inför dörren.  

Karlskoga discgolf skickar ett herrlag och ett damlag till Swedish Amature 
Championship som i år spelar spå Ale discgolf center. Detta görs med en blandning av 
spelare med både tävlingserfarna spelare, spelare som inte tävlat utanför klubbens 
egna evenemang  innan och spelare som aldrig tävlat tidigare. Dessutom är det både 
junior-och seniorspelare i truppen. Detta är något som vi i styrelsen ser som mycket 
positivt och utvecklande både för klubben och spelarna. 



Vidare önskar vi under 2026 hitta sätt som stöttar våra medlemmar att söka sig till 
tävlingar utanför klubbens hemma bana. Vi tror att medlemmarna dels besitter kunskap 
och nivå för att söka sig ut till andra banor samt att medlemmarna skulle uppskatta den 
gemenskap som det innebär att åka iväg tillsammans samt att knyta kontakter bortom 
klubbens gränser. 

Ban-utveckling
Det område som klubbens bana idag är belägen på står inför stora förändringar då det 
på kommunal nivå planeras för större arbeten för vidareutveckling och markerna. Detta 
är något Karlskoga Discgolfklubb är meddelade om och är i dialog med kommunen om 
för att i god tid och på bästa sätt möta de förändringar som det innebär för vår bana. Det 
kommer, som det ser ut i dagsläget, orsaka förändringar i både bansträckning och 
planering för den 9-hål bana som vi har för ambition att anlägga i anslutning till vår 
befintliga sträckning. 

Vidare har klubben sökt och beviljats bidrag för att kunna utöka vårt upplag av maskiner 
och redskap för att dels underlätta vårt arbete ute på banan , och dels kunna inkludera 
fler i bandarbetet, både till vardags och i samband med arbetsdagar och evenemang. 

Vi avser att med en aktiv dialog med kommunen och med en inkluderande och tacksam 
inställning till våra engagerade medlemmar fortsätta utveckla vår fina och välskötta 
bana oavsett och utifrån det förutsättningar som 2026 ger oss. 

Ekonomi
Under 2026 kommer vi att fortsätta arbeta för en stabil ekonomi genom 
medlemsintäkter, tävlingsavgifter, försäljning och sponsoravtal. Vi ska även se över 
våra kostnader och se till att vi använder våra resurser på ett effektivt sätt. Målet är att 
skapa en långsiktig ekonomisk hållbarhet för klubben.
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